1

   ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                  Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

         NGUYỄN THỊ THẬP                      Quận 7, ngày 17 tháng 11 năm 2023

             Số: 274/TB - NTT

THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch của nhà trường về việc Chào mừng Kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2023).

Trường THCS Nguyễn Thị Thập thông báo như sau:

Thứ 2 ngày 20/11/2023, nhà trường tổ chức họp mặt tri ân Ngày Nhà giáo Việt

Nam. Học sinh tập trung tại trường lúc 6g45 ra về từ 9g00 – 9g30. Trang phục: Học sinh

mặc đồng phục trường. Buổi chiều, học sinh nghỉ.

Trên là thông báo của trường THCS Nguyễn Thị Thập gửi đến quý Phụ huynh

học sinh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

- BGH;

- GVCN, PHHS;

- Cổng TTĐT;                                                                              (Đã ký)

- Lưu: VT.

                                                                        Phạm Ngọc Nhi